
Nr. 652 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 27. juni 2020  

Nøgleord: Det er også dejligt at tænke på Kristus som energioverfører. 

 

Godmorgen, i dag er det jo lørdag den 27. juni 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 652. 

 

Vi har før talt om Kristi tilsynekomst, det er kærligheden i vores hjerter, der skal træde frem og hjælpe 

menneskeheden i vækst. Tænk på når vi træder frem og skal arbejde ubundet med et kald at hæve 

menneskehedens bevidsthed. Det er lidt fantastisk, at vi har de her egenskaber inde i os, og tænk på det skal 

fungere i gruppesammenhæng, i en større gruppeforståelse, i større gruppeintegration. Er det det, der virker, så 

er det jo dejligt at tænke på, at vi skal i skole i dag, først kl. 10 det kunne jo godt være kl.8 i stedet for, men kl. 

10 og så skal vi til at arbejde med udvikling igen, det er dejligt at tænke på. 

Det er også dejligt at tænke på Kristus som energioverfører, han fører energi over til menneskeheden til at hæve 

deres bevidsthed på. Tænk på at det kan man have i sine tanker. Tænk på vores sjæl, den giver den impuls, vi 

skal have for at have den indre glæde, den indre forståelse. Det er lidt fantastisk, det kan være sådan, at vi går 

med alle evnerne og kvaliteterne inde i os. Vi kan snakke om, om vi bruger dem hver dag, eller vi bruger 

bagsiden, bagsiden det er udtryk for begrænsningerne i stedet for udtryk for kvaliteterne. 

 

Forestil jer at lys og kærlighed kan gennemstrømme os hver eneste dag, og vi får en større indre glæde, og tænk 

så på i dag om vi kunne være opmærksom på, hvor jeres tjenesteområder kunne blive mere brugbare. I kunne 

lige sidde og tænke på og få en god ide til, ”jamen her kan jeg lave et større tjenesteområde.” Det ville være 

vældig fint. 

 

Prøv at forestille jer at lys og kærlighed gennemstrømmer jeres bevidsthed, prøv at meditere på den gode ide I 

skal have til at kunne forøge jeres tjenesteområde gennem kærlighed, tillid og forståelse. Prøv at forstå 

sammenhængen i jeres arbejde med en større fusion. Begynd at forestille jer hvor I kan gøre jer mere nyttige 

end ellers. Prøv at forestille jer at I kan begive jer ud på større tjenesteopgaver i ydmyghed, kærlighed og tillid 

og hæve menneskehedens bevidsthed. 

 

Jeg vil lige begynde med at sige mit kraftord: ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og andre kloder.” Det er godt nogen gange at sige sit kraftord, tænk lidt over 

hvorfor vi har fået kraftordet, og hvad det forvandler i vores personlighed. Vær bevidst om 

forvandlingsprocessen.  I forvandlingsprocessen kan der opstå et nyt tjenesteområde. 

Så siger jeg videre et af mine arbejdsområder er, ”jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

nådens lys, og jeg arbejder med den skabende intelligens, jeg arbejder med det i ydmyghed, kærlighed og tillid.” 

Det er faktisk et fantastisk tjenestearbejde, jeg har lagt mig i selen for at opnå og videregive. Tænk på når I 

videregiver det bedste, I har inde I jer selv uselvisk, og det rette motiv er at hæve menneskehedens bevidsthed. 

Forestil jer I gør det i selvforglemmelse af jeres personlighed. Personligheden får ingen indflydelse kun med et 

rent hjerte gennem tillid og forståelse, også selv om vi arbejder endnu dybere med gruppeforståelsen, 

gruppeenergien.  

 

Forestil jer I udspringer af den energi, jeg giver jer jævnligt, der udspringer jeres nye evner fra. De 

energioverførsler jeg giver jer jævnlig, fornyer jer og skaber forøget velstand i jer. 

I den her proces I er ved at arbejde med, der skal I have bevidstheden på at ”Gud ser mig.” Forestil jer den 

guddommelige kærlighed gennemstrømmer jer oplyser jer, giver jer øget styrke og udholdenhed. 

 

Jeg overfører lys og kærlighed til jer. Når I har fundet et forøget tjenesteområde, så send en sms på det.  



Forestil jer jeg udsender gyldent, gyldenblåt lys, læger jeres aurafelt, mærk den indre ro og den indre salighed. 

 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Prøv at se på de nye tjenesteområder hvor 

I kan hæve menneskehedens bevidsthed. Godmorgen hav en god dag og tak fordi I lyttede med. 
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